legibus et Constitutionibus Regni eo nomine sancitas incurristis ad quas
 super Vobis et bonis Vestris omnibus declarandas et extendendas Etiam
 Judicialiter sitis Terminum attentatum et ad promissa quae Vobis in Ter-
 mino aduenienti latius declarabuntur responsuri Datum in Curia Regia
 Bransced fena secunda ante festum Sancti Bartholomei Apostoli pro
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo Cuius li-
 tationis Copiam sigillatam Ministerialis Regni Generalis Prouidus de
 non Ryckowolski ab una integra ante Terminum praesentem septima-
 na in bonis Citatorum proprijs apud Rtem Paulum Zapinski posuit et les-
 tens Citatis de positione pucasse recognouit. Memoratus Actor supra non
 pro Citatos ad officium praesens Casden Capitan Bransced per offstem Regni
 Generalem Rtem Benedictum Prusenski iudice clamata et non comparens
 in litem pro toto ex Regesti ordine ac admisione offi praesentis
 Judicialiter condemnauit.

Zapinski

Lucrum

Super citationem literalem Casden Capitan Bransced tenoris talis Franci-
 scus Ioannes in Rtegor Lesmonolski Bransced reg capitanus Hgois Regio
 et Rra Capitan qua hac in parte fungimur auctoritate Vobis et Vobis
 Symoni Zapinski Camerario Regni Bielsced Alberto olim Augustini Zapin-
 ski de Zapry Woycaste et Szolayd hereditibus Stanislas Nicolais olim Adami Za-
 pinski Heduegi relicta olim spachai Zapinski de Zapry de bonina Gregori
 o olim spachai Zapinski de Zapry Busyta Alberto Andrei Joanni olim spachai
 Zapinski de Zapry Sociamy hereditibus de omnibus generaliter bonis Vestris man-
 damus ut coram offi no Capto in Terminis quae rillay ac causant offi Casden
 in Curia Regia Bransced fena secunda prius et prode postea datam et
 positionem praesentis citationis personaliter et peremptorie compareatis
 ad Instantiam Instigationis offi no et eius delationis Rti spachai
 Zapinski olim Sigismundi de Zapry Zienciuichy heredis Actoris qui vos
 Citat Deo Zura vos non puetendo pnaas legibus et constitutionibus
 Regni de expeditione bellica sancitas exsistentes multoties ab eod Actor
 requisiti scipendia de bonis per vos possessis superius expressis ad manus
 eius Actoris qui sua in persona suo sumptu et impensis pro suo et vestro
 interesse euadendo rigorem iuris in Casms contra licentiosos Vocales et
 alias multas hostiles Caeruas famulabatur dare et soluere non Vultis neq
 Curatis per quod in pnaas eo nomine sancitas incurristis ad quas super
 Vobis et bonis Vestris omnibus Citamini Judicialiter sitis Terminum
 attentatum et ad promissa quae Vobis in Termino aduenienti latius
 declarabuntur responsuri Datum in Curia Regia Bransced fena et